
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
22 

1 
92 
72 
12 

Nome 
KAIO DE SOUSA MOURA CARIZZIO   
IZABELA TEIXEIRA GONÇALVES   
BEATRIZ VIEIRA SILVA   
HENRIQUE MATOS DE FREITAS ASSUMPÇÃO   
MIGUEL HENRIQUE NOGUEIRA REZENDE   

Melhor Tempo 
1:46.072 
1:53.062 
1:57.195 
2:11.255 
2:15.228 

Diff 

6.990 
11.123 
25.183 
29.156 

Espaço 

6.990 
4.133 

14.060 
3.973 

Voltas 
2 
4 
4 
4 
4 

Total Tempo 
6:40.344 

10:04.564 
10:22.311 
12:31.164 
12:30.657 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 25/02/2023 15:16:02 

W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Camp. Brasiliense de MX 2023 

Treino Cronometrado 

50cc 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 15:00:30 

Guara - DF 0,000 Km 

25/02/2023 15:00 


