









1ª Etapa Camp. Brasiliense de MX 2023

Classificado pela melhor volta

Treino Cronometrado Guara - DF 0,000 Km

50cc 25/02/2023 15:00

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 15:00:30

Pos	No.	Nome	Melhor Tempo	Diff	Espaço	Voltas	Total Tempo
1	22	KAIO DE SOUSA MOURA CARIZZIO	1:46.072			2	6:40.344
2	1	IZABELA TEIXEIRA GONÇALVES	1:53.062	6.990	6.990	4	10:04.564
3	92	BEATRIZ VIEIRA SILVA	1:57.195	11.123	4.133	4	10:22.311
4	72	HENRIQUE MATOS DE FREITAS ASSUMPÇÃO	2:11.255	25.183	14.060	4	12:31.164
5	12	MIGUEL HENRIQUE NOGUEIRA REZENDE	2:15.228	29.156	3.973	4	12:30.657

WWW.ESCADINHA.ESP.BR

Orbits



Impresso: 25/02/2023 15:16:02